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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARGA
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Data: 16/08/2022 Horério: 08:00 Local: Secretaria de Desenvolvimento Econémico e Turismo

Aos dezesseis (16) dias do més de agosto (08) do ano de dois mil e vinte e dois (2022), as oito
horas (08:00), na Secretaria de Desenvolvimento Econdmico e Turismo, localizada na XV de
Novembro, n° 110, Bairro Williams, nesse municipio de Garga, Estado de S&o Paulo, deu-se inicio
a reunido da Comisséo dos Distritos Empresariais, com a presenga de cinco (05) integrantes da
comissdo. O Secretario Municipal de Desenvolvimento Econémico e Turismo, Bruno Henrique
Severino, agradeceu a presenga de todos e posteriormente fez uma breve explanacéo do assunto
pautado. Em ato continuo, a Comiss&o passou a realizar as alocagdes das empresas nos lotes do
novo Distrito Empresarial V “Carlos Augusto Texeira Pinto”. Dentro dos critérios ja estabelecidos
em reunido anterior, determinou-se que o Lote 01, da Quadra A, sera destinado & empresa
VELTTER MANUTENGAO E PROJETOS LTDA, CNPJ 12.836.840/0001-78. Os lotes 02 e 03,
da Quadra A, para a empresa CENTERMAQ COM MAQUINAS E PAPEIS LTDA, CNPJ
62.771.316/0001-34. Os lotes 04 e 12, da Quadra A, para a empresa EUNICE DE BARROS DOS
REIS GARGA-ME, CNPJ 02.745.658/0001-58. Os lotes 05, 06, 07, 08, 09, 10 e 11, da Quadra A,
para a empresa JOINP COMERCIAL LTDA, CNPJ 13.132.052/0001-63. O lote 14, da Quadra A,
para a empresa ALEX SANDRO DA SILVA CIRILO 31739498895, CNPJ 36.264.727/0001-23. O
lote 15, da Quadra A, para a empresa BR SISTEMAS DE INFORMAGAO LTDA, CNPJ
14.492.158/0001-30. Os lotes 02 e 11, da Quadra C, para a empresa ACTON INDUSTRIA E
COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA, CNPJ 07.935.049/0001-85. O lote 03, da
Quadra C, para a empresa R M SOLUCOES EM ILUMINACAO LTDA, CNPJ 36.658.703/0001-
59. Os lotes 04 e 09, da Quadra C, para a empresa IRL PRODUTOS ELETRONICOS LTDA,
CNPJ 33.795.680/0001-36. O lote 05, da Quadra C, para a empresa TRAVBEN - FECHADURAS
ELETROMAGNETICAS LTDA, CNPJ 03.675.577/0001-91. O lote 06, da Quadra C, para a
empresa MEY INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA, CNPJ
13.992.386/0001-07. O lotes 07, da Quadra C, para a empresa TECNEVES CIRCUITOS
IMPRESSOS LTDA-ME, CNPJ 11.473.984/0001-44. O lote 08, da Quadra C, para a empresa
TCM TECNOLOGIA DE CONTROLE DE MOTORES LTDA, CNPJ 37.903.773/0001-98. O lote
10, da Quadra C, para a empresa PMD ELETRO EIRELI, CNPJ 31.781.824/0001-70. Os lotes 01
e 02, da Quadra D, para a empresa M.F PASSARINHO - ARTIGOS ELETRONICOS ME, CNPJ
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13.206.514/0001-40. O lote 03, da Quadra D, para a empresa ENGEPER ENGENHARIA E
PERFURAGOES LTDA, CNPJ 11.102.435/0001-63. O lote 04, da Quadra D, para a empresa
M.A.C. DA SILVA EVENTOS ME, CNPJ 16.810.678/0001-70. O lote 10, da Quadra D, para a
empresa MARQUES ENERGIA SOLAR, CNPJ 16.609.504/0001-43. O lote 11, da Quadra D,
para a empresa ELIZA YUMIKO MITIUYE ME, CNPJ 16.923.323/0001-97. O lote 12, da Quadra
D, para a empresa ADRIANO DAGUANE - CHOCOBRAZ, CNPJ 12.812.808/0001-52. O lote 11,
da Quadra E, para a empresa VANESSA ROSA DE JESUS, CNPJ 428.039.658-28. O lote 12, da
Quadra E, para a empresa COFFEELIFE INDUSTRIA E COMERCIO ALIMENTOS SAUDAVEIS
LTDA, CNPJ 35.656.291/0001-55. O Lote 13, da Quadra E, para a empresa RENATA CASTELLI
DA CUNHA ME, CNPJ 18.518.396/0001-29. Os lotes 14, 15 e 16, da Quadra E, para a empresa
SACOLAO GARCA COMERCIAL HORTALIGAS EIRELI, CNPJ 12.965.462/0001-22. Os lotes
03 e 14, da Quadra F, para a empresa JOAO VICENTE GUIRADO DUMAS ME, CNPJ
34.770.231/0001-04. O lote 04, da Quadra F, para a empresa EMERSON CARRETEIRO GARCA
- ME, CNPJ 02.045.072/0001-80. O lote 05, da Quadra F, para a empresa MAURO MAURICIO
DA SILVA, CNPJ 36.407.025/0001-51. O lote 06, da Quadra F, para a empresa GALVAO
INDUSTRIA E COMERCIO DE TERMOPLASTICOS LTDA, CNPJ 33.910.135/0001-43. Os lotes
07 e 10, da Quadra F, para a empresa OLEOQUIMICA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA, CNPJ 03.363.551/0001-08. O lote 11, da Quadra F, para a empresa PLASTEC
USINAGEM LTDA, CNPJ 68.229.277/0001-24. O lote 12, da Quadra F, para a empresa FLAVIO
HENRIQUE MONTEIRO 32514819830, CNPJ 25.399.448/0001-50. O lote 13, da Quadra F, para
a empresa MOVEIS CASA SHOW LTDA, CNPJ 37.286.230/0001-79. O lote 15, da Quadra F,
para a empresa E.N.S COMERCO IMPORTAGAO E EXPORTAGAOQ EIRELI, CNPJ
29 302.581/0001-06. O lote 16, da Quadra F, para a empresa LEFEL SUSPENSOES LTDA,
CNPJ 06.205.004/0001-92. Os lotes 01, 02, 15 e 16, da Quadra G, para a empresa SOUZA
BATISTA CONTAINER - EIRELI, CNPJ 13.174.159/0001-74. O lote 03, da Quadra G, para a
empresa TNB PRODUTOS PARA PECUARIA LTDA, CNPJ 10.472.574/0001-16. O lote 04, da
Quadra G, para a empresa HERTS ELETROMECANICA LTDA-ME, CNPJ 07.529.108/0001-15.
O lote 05, da Quadra G, para a empresa MF BARBOSA IND. COM. MAQ. EQUIPAMENTOS
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LTDA-ME, CNPJ 07.216.101/0001-43. O lote 06, da Quadra G, para a empresa T.A.G.
INDUSTRIA DE USINAGEM LTDA - ME, CNPJ 01.806.057/0001-45. O lote 07, da Quadra G,
para a empresa RODRIGO COSTA GARCIA 29373479830, CNPJ 36.031.683/0001-91. O lote
08, da Quadra G, para a empresa JOVALDO MENDONCA - ME, CNPJ 16.543.627/0001-29. O
lote 09, da Quadra G, para a empresa GBS GEO SOLUCOES AMBIENTAIS EIRELI,
21.283.688/0001-34. Os lotes 10 e 11, da Quadra G, EDMILSON COELHO 14624274802, CNPJ
24.819.786/0001-31. O lote 12, da Quadra G, para a empresa TOFOLLI E MOREIRA
PROJETOS E CONSTRUGOES LTDA, CNPJ 09.372.436/0001-86. O lote 13, da Quadra G, para
a empresa WESLEI ROGERIO CAMARGO, CNPJ 14.548.759/0001-18. O lote 14, da Quadra G,
para a empresa MARIA TEREZINHA DA CUNHA COUTO, CNPJ 30.178.267/0001-34. Os lotes
01, 02, 03 e 04, da Quadra H, para a empresa CONSTRUTORA OLIVEIRA CORREA LTDA EPP,
CNPJ 10.265.740/0001-03. Os lotes 05, 06, 07 e 08, da Quadra H, para a empresa RUBBER
ROUTE INDUSTRIA E COMERCIO DE BORRACHA EIRELI, CNPJ 23.584.281/0001-72. Ficou
definido que a lista das empresas classificadas para a segunda fase do Edital n® 01/2020, sera
publicada no Diério Oficial Eletrénico do Municipio no dia 02 de setembro de 2022, e que as
mesmas serdo notificadas por meio de oficio eletrénico, encaminhado pela Secretaria de
Desenvolvimento Econdmico e Turismo, para que no prazo de 30 dias, apresentem o0s
documentos comprobatérios. Nada mais havendo a se tratar, a reuni&o foi encerrada as dez horas
(10:00). Eu, Lucio Semenssato de Oliveira, Diretor Municipal de Desenvolvimepto Econdmico,

lavrei a presente ata, que lida e aprovada, segue assinada por todos os presentes.
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~— MATRIC FICHA
: 33.587 ' OFICIAL DE REGISTRO DE IMOVEIS E ANEXOS
COMARCA DE GARCA -
CNS: - 11.970-1 LIVRO N. 2 - REGISTRO GERAL

* {IMOVEL: O LOTE DE TERRENO sob n°® 01 da quadra “D”, do loteamento denominado Distrito
Empresarial Carlos Augusto Teixeira Pinto, no perimetro urbano deste municipio e tnica circunscrigéo
imobilidria da comarca de Garga, com a #rea total de 1.460,09 metros quadrados, de uso industrial, com as
’ seguintes medidas e confrontagdes: “tem inicio num ponto localizado 4 9,21 metros da confluéneia dos
alinhamentos da Avenida Marginal com a Rua 6; dai segue pelo alinhamento esquerdo da Rua 6 na distincia
de 22,18 metros; dai deflete & esquerda e segue na distdncia de 48,00 metros, confrontando com o lote 2; dai
deflete & esquerda e segue na distancia de 30,00 metros confrontando com o lote 12 até o alinhamento
esquerdo da Avenida Marginal; daf deflete a esquerda e segue pelo referido alinhamento na distincia de
13,86 metros; dai continua pelo alinhamento esquerdo da Avenida Marginal na distincia de 24,91 metros:
dai segue em curva de raio 9,00 metros na distincia de 14,34 metros, atingindo o ponto inicial®.
PROPRIETARIO: MUNICIPIO DE GARCA, CNPJ. 44.518.371/0001-35, pessoa juridica de . direito
publigeinterno, com sede em Garga/SP, na Praga Hilmar Machado de Oliveira, n°® 102, Bairro Centro.
ITULEAQ [IVO: Loteamento registrado sob R.02-M.31.109, datado de 26/01/2.021. Matricula
Y’ 9? BJ.109, deste Registro Imobilidrio. Garga, 16 de Maio de 2023. O Substituto do Oficial,
Marcelo Carrascossi Sasso). Prot. 160.189, em 11/05/2023.
- demais emolumentos isentos. Selo Digital: 1197013F10A00000179040230

LR e suresw L T Y L g --------- FEAENESENFESEEAEsan sYssurEssImans BESSsssssmsEmIRT R RRE

Oficial de Registro de Iméveis e Anexos
Comarca de Garga - SP

CERTIDAO CUSTAS
Emolumentos = T, 40,91
CERTIFICO E DOU FE, que a presente cdpia, composta de E:::ad;azenda """" . ggg
1, pag., foi extraida nos termos do art. 19, § 1° da Lel Reg-lstro B : 0.00
Federal n°® 8.015/73, da matricula 33587 , sobre a qual nio Trib. Justica R 0.00
ha qualquer alienagfio ou 6nus reais, ou agbes reais e MInfstério POBlES : 0‘00
5 pessoais reipersecutorias, além do que nela contém. Imposto Municipal SR 0.00
TSR e : 40,91
PRAZO DE VALIDADE Conferéncia feita por:
- Para fins do disposto no inciso IV do art. 1° do Dec.
Federal n° 93.240/86, e letra “d” do item 12 do Cap. XIV do ('Y\’ﬁyy-\ —
Provimento CGJ 58/89, a presente certiddo é VALIDA POR Leticia Aparedida ra
30 DIAS, a contar da data de sua emissao. Escrevente Autorfgada |
x |
Garca, 18 de maio de 2023 \ 2\

SELO DIGITAL
1197013F30A0000017903923H
Para conferir a procedéncia deste documento efetus a leltura do

QR Code Impresso ou acesse o enderego eletrdnico https:/selod
igital tjsp Jus.br

~1T970-1-155001-165000-0123 “~=

| ﬂIIIIII|||ﬂ|II|II|IIIIIIIIIMIIMIMIIIHIHIIIIII_IIIIIIIIIIIlIMIl 11970-1-AA 159063

Ay, Dr. Rafac] ] = Lahiendpalis.. .
Fone/Fax: (14) 3406-2004 - e-mail: riag.gasca@gmail.com
‘QUALQUER ADULTERAGAO, RASURA OU EMENDA, INVALIDA ESTE DOCUMENTO'
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IMOVEL: O LOTE DE TERRENO sob n° 02 da quadra “D”, do loteamento denominado Distrito
' Empresarial Carlos Augusto Teixeira Pinto, no perimetro urbano deste municipio € Unica circunscri¢éio
imobilidria da comarca de Garga, com a 4rea total de 1.440,00 metros quadrados, de uso industrial, com as
seguintes medidas ¢ confrontagdes: “tem inicio num ponto localizado a 31,39 metros da confluéncia dos
alinhamentos da Avenida Marginal com a Rua 6; dai segue pelo alinhamento esquerdo da Rua 6 na distdncia
de 30,00 metros; dai deflete & esquerda e segue na distéincia de 48,00 metros, confrontando com o lote 3; dai
deflete 4 esquerda e segue na distdncia de 30,00 metros confrontando com o lote 11; dai deflete 4 esquerda e
segue na distdncia de 48,00 metros confrontando com o lote 1, atingindo o ponto inicial”.

PROPRIETARIO: MUNICIPIO DE GARGA, CNPJ. 44.518.371/0001-35, pessoa juridica de direito
publi ‘ nterno, com sede em Garga/SP, na Praga Hilmar Machado de Oliveira, n® 102, Bairro Centro.
ITUAg AQUISITIVO: Loteamento registrado sob R.02-M.31.109, datado de 26/01/2.021. Matricula
7 Tof—pf_ i ) 09, deste Registro Imobiliario. Garga, 16 de Maio de 2023. O Substituto do Oficial,

=7 Y/(Marcelo Carrascossi Sasso). Prot. 160.189, em 11/05/2023.
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EXCELENTISSIMO SENHOR Joao Carlos dos Santos - PREFEITO DO
MUNICIPIO DE Garca

A empresa M.F PASSARINHO - ARTIGOS ELETRONICOS ME,
inscrita no CNPJ n213.206.514/0001-40, estabelecida no endereco
Rua antenor lara campos, n2 175 - Cascata, no municipio de
Garca, Estado de Sao Paulo, solicita de Vossa Exceléncia, nos
termos do Edital de Credenciamento n? 1/2021, a habilitacao para
recebimento de PERMISSAO DE USO COM ENCARGOS de &rea
localizada no 'Novo Distrito Empresarial V - “Carlos Augusto
Teixeira Pinto”', no Municipio de Garca, Estado de Sao Paulo,
com as caracteristicas abaixo descritas, de acordo com a Lei

Municipal n2 5238/2018.

Atenciosamente,

M.F PASSARINHO - ARTIGOS ELETRONICOS ME
Nome da Empresa




ANEXO | - PLANO DE NEGOCIO

Instalacao de Empresa no Distrita empresarial

'Novo Distrito Empresarial V - “Carlos Augusto Teixeira
Pinto”'

CARACTERIZACAQ DA EMPRESA

Razao Social: M.F PASSARINHO - ARTIGOS ELETRONICOS ME
CNPJ: 13.206.514/0001-40

Data de fundacao: 04/02/2011 - 11 anos

Inscricao Estadual: 315029703111

Inscricao Municipal: 21545454

Registro da Junta Comercial: 35126610621

Capital social autorizado, subscrito e/ou

integralizado: R$ 3.000,00

Qual a atividade econémica principal a ser desenvolvida
pela empresa na area empresarial: Comercio Online
Qual a representatividade da atividade principal da
empresa em relacao ao faturamento: 100%

Objetivo do pedido: Realocar para a area empresarial

RESPONSAVEL E FORMAS DE CONTATO

Contato: Marcio Fernando Passarinho
Telefone:

(14)-3737-0919
Celular:

(14) 9812-96065
E-mail: luispaulo@piushop.com.br
WWW.piushop.com.br

ENDERECO

Logradouro: Rua antenor lara campos, n? 175 - Cascata


mailto: luispaulo@piushop.com.br

Cidade: Garca - Sao Paulo
CEP: 17400-000

ATOS CONSTITUTIVOS DA EMPRESA (FORMA JURIDICA)

Acionistas/Sécios | Distribuicdo de vendas |

sem socio 1%

ENQUADRAMENTO DA EMPRESA

Breve relato do histdrico da empresa:

Situada na cidade de Garca, interior do estado de Sao Paulo, a
Piu Shop é uma empresa que atua no ramo do e-commerce ha
quase 10 anos. Trabalhamos com diferentes tipos de produtos
de diferentes segmentos, desde Seguranca Domiciliar,
Energia, Eletronicos em Geral, Saude e Bem Estar, e muitos
outros. Tudo isso mantendo nosso foco em qualidade,
tecnologia, preco baixo e no desejo de que sua experiéncia de
compra seja 0 mais agradavel possivel.

Finalidade do projeto da empresa:

A equipe PIU SHOP tem como intuito conquistar seu terreno
proprio para seu aperfeicoamento e expansao de nossas
atividades. No momento, trabalhamos com um barracao
alugado, que nos ajuda, porém, nao dos da a opc¢ao de
realizarmos nossas atividades como o planejado.

INVESTIMENTO TOTAL PROJETADO

Capital de giro: R$ 300.000,00
Construcoes: R$ 400.000,00
Instalacoes: R$ 100.000,00
Maquinarios: R$ 50.000,00
Equipamentos: R$ 50.000,00
Outro investimentos:

Nao declarado




CAPACIDADE INSTALADA (ATUAL)

Capacidade de producao: 500 pedidos diarios.

Insumos (matéria prima):

Trabalhamos com o produto acabado.

Linha de produtos:
Eletrénicos e seqguranca em geral.

TERRENO E AREA TOTAL A SER CONSTRUIDA (M2)

Area do terreno: 2.000.00 M2
Area a ser construida:
1000

Tempo previsto para edificacao do imadvel: 15 meses
Tempo de execucao do plano de negdcio: 24 meses
Objetivo do pedido: Realocar para a area empresarial
A empresa possui previsao de uma futura expansao

na drea empresarial: Sim

Tempo previsto para a futura expansao: 12 meses

REQUISITOS DE INFRAESTRUTURA

Agua e esgoto M3/dia

Agua

10.00 M3

Esgoto Industrial

Nao informado

Energia Elétrica

Poténcia instalada prevista 400 KvA
Demanda prevista 400 Kw
Consumo anual previsto 4.800 Mwh
Tensao do fornecimento 127 Kv

EMPREGOS

Empregos atuais: 6




Empregos previstos: 30

Tipos de mao de obra necessarias para a empresa:
Vendedores
Operador de embalagens
Recursos Humanos

INCENTIVOS

GERACAO DE IMPOSTOS E BENEFICIOS SOCIAIS

Tipo de Tributacao da Empresa: Nao declarado

| Imposto sobre Circulacao de Mercadorias e Servicos (ICMS)

Valor R$ 100.000,00

Aliquota: 10%

Imposto Sobre Servicos (ISS)
Valor R$ 0,01

Imposto sobre Produtos Industrializados (IPI)

Valor R$ 0,01

Imposto de Renda Pessoa Juridica (IRP))

Valor R$ 10.000,00

Aliquota: 8%

Simples Nacional/DAS
Valor R$ 500.000,00

Aliquota: 10%

Outro impostos:
Nao declarado

MERCADO DE ATUACAO




Distribuicao geografica

Distribuicao de vendas

Seu estado

100%

OUTRAS INFORMACOES QUE JULGAR
NECESSARIO

Gostariamos muito de conquistar nosso proprio terreno.

FOTO OU LOGO DA EMPRESA

) piushop

—~J

Os dados cadastrais da empresa foram atualizados em

21/02/2021.

( x ) Declaro para os devidos fins, que as informacodes
acima prestadas neste Plano de Negocio, sao a expressao

da verdade.

( x ) Declaro para os devidos fins, que |li e aceito os termos

do edital de credenciamento n? 1/2021.
( x ) Declaro para os devidos fins, que li e aceito as
condicdes da lei municipal n© 5238/2018.

Atenciosamente,

Garca, 21 de Fevereiro de 2021.




Marcio Fernando Passarinho

Responsavel
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e C.AD.S L
im@?“ e caueriments de Empresar] (e H =

NUMERO DE IDENTIFICAGAD DO REGISTRO DE EMPRESA - NIRE DA SEDE e . . [ NIRE DAYFILIA{somente para filfa.,

35126610621 res o . LA L

MG {completo, sam abreviaturas)
MARCIO FERNANDQ PASSARINHO

[NATURAL DE (cidads e sigla do esiado) . ° UF NACIGNALIDADE SEXO
Garga . LI ) 5P Brasllelra Masculine
ESTADO CIVIL REGIME DE BENG (55 Cata00) o 8 @ @
Casadofa) Comunhao parclal dexxens ..
[FILIAGEC (Pai) YT FILIAGAQ (Maa)
JURANDYR PASSARINHO ELENICE MARIA ZANIRATO PASSARINHO
NASCIDO EM {dala de nascimento) ID-E-NM (nimero) OIGITC DAT. \mo ORGAC EMISSOR UF CPF {nimero)
05/05/1984 25446677 1 1 07M12/1989 55P SP 317.300.668-28
EMANCIPADO POR (forma de emangipagio - somante no caso de menor)
DOMICILIAOG NA (logradouro - tua, av, ete.) NUMERQ
AVENIDA PLINIC GUSTAVO AREDE DIAS : 487
(EAIRROIDISTRITO TEP CTODIGO GG MUNICIFID
JARDIM MONTE VERDE . 17400-000 5051

COMPLEMENTO

MUNICIPIO

ECEE

Alteragao de Nome Empresarial; Alteragio do Cédigo de Atividade Econdmical Objeto Social;
| NOME EMPRESARIAL PORTE
M.F. PASSARINHO ARTIGOS ELETRONICOS ME
-| LOGRADOUROQ (rua, av, eic.) NUMERQO
‘I RUA ANTENOR LARA CAMPQOS 175
BAIRROIDISTRITO CEP CODIEA DO MUNICIFID
CASCATA 17400-000 5051
COMPLEMENTO
WUNICIFIC UF PAIS CORREIC ELETRANICO (o-mail)
Garga sP Brasil
VALOR DO CAPITAL (R$} VALOR DO GAPITAL {por exlanso)
CODIGO DE ATIVIDADE DESCRIGAO DE GBJETC
Atividade Principal COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE AUDIOQ E VIDEO INCLUSIVE CAMERAS DE SEGURANGA; ALUGUEL DE IMOVEIS
4753800 PROPRIOS
Atividade{s) Secundéria(s)
6810202
DATA DE INIGIO DAS ATIVIDADES NUMERQ DE INCRIGAG NG CNPJ TRANSFERENCIA DE SEDE OU FILIAL DE OUTRA UF UF DEPENDE DE AUTORIZAGAG GOVERNAMENTAL
13.206,514/0001~40 Permanece Inalterado
ASSINATURA DA EIRMA PELO EMPRESARIC Q
M.F. PASSARINHD ARTIGOS ELETRONICOS M. Y/ Arnppare P H) fleyens 02
DATA DA AGSINATURA ASSINATURA DO EMPRESARIC (aUl pelo TprocUragar) 3
11/07/2018 MARCIO FERNANDO PASSARINHO (Empresérlo) L 0 ¢\'ﬁip‘?ﬂ Haﬁi‘ﬁ‘f"'b
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DEFERIDO REGISTRO CONTROLE INTERNET
023662009-6

[ ENARECR AU
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1° TABELIAO DE PROTESTO DE LETRAS E TITULOS DA COMARCA i

DE GARCA
AV.DR. RAFAEL PAES DE BARROS N 222, Cep' 17400-000 - Fone: (014)3406-2004

AR

N° Pedido 6425

CERTIDAO

o
8E1R TITFll\gELéAg DEE PROTESTO DE LETRAS E TITULOS DE GARCA, no uso de suas atribuigdes legais
PERIODO A FE, a pedido de: LUIS PAULO PASSARINHO que, pesquisados os indices de proiiiss, o
DE 10 (Dez) anos e anterior a 27/01/2023, em nome de

M.F. PASSARINHO ARTIGOS ELETRONICOS
CNPJ 13.206.514/0001-40

R AN

NAO CONSTA PROTESTO

* * * * * * * * * *
* * * * * * * * * *
* * * * * * * * * *
* * * * * * * * * *
* * * * * * * * * *

7 ».
MARCELO CARRASCOSSI SFSSU g R
‘clal ce Ragistr nove:s e
SUBSTITUTO DO TABEulgoC c'al ce Rogistrode Imo

~ = na <
) Arexos - Comercade Garga-SP
i s ————— —————— . ———

MARCELO CARFASCOSSISASSO
Substituto do Oficral

|
Tabelidgo | Estado | Carteira | Reg. Civil | Tribunal | Min.Pb.| scM | yoho" | toTAL
20,52 5,84 3,98 1,08 1,42 098 021 102| 3505
Informagoes: 3110172023 092924

1) VALIDA SOMENTE NO ORIGINAL

2) As custas devidas foram recolhidas por guia

3) Verifique a autenticidade da certiddo, mediante a leitura do documento de identificagao constante do codigo de barras
acima

4) Esta certidao se refere somente ao(s) nome(s) e numeros nela integralmente grafado(s), ndo abrangendo nomes diferentes
ainda que proximos, semelhantes ou resultantes de erros de grafia

5) A presente certidao refere-se a existéncia de protesto somente no periodo acima certificado, néo excluindo a possibilidade
da existéncia de protesto em periodos anteriores

Para confenr a procedéncia desle documeno efetue a leitura do QR Code Impresso ou acesse o enderego eletrdnico hitps /selodigital tjsp jus br

Oclon - Sisermas (Oxx14)3841.2028

RTAGANT R TAMDR ¥R EEONT




1° TABELIAO DE PROTESTO DE LETRAS E TITULOS - GARCA SP

CNPJ: 49 887.383/0001-50

AV. DR. RAFAEL PAES DE BARROS N. 222 Fone/Fax. (014)3406-2004
BEL PAULO ANTONIO IGNACIO DA SILVA - TABELIAO

RECIBO DE RETIRADA DE CERTIDAO - PEDIDO N° 6073

N Certidao| Oficial Estado

Sec. Faz.

Reg. Civil

Trib. Just.

Min.Pub.

SCM

.M.

Total

6425 20,52 5,84

3,98

1,08

1,42

0,98

0,21

1,02

35,05

rOficial }(Estado} c. Faz]ﬁeg le rnb Just}ﬁ\nm pub rSCM ” I.M. ]rTotal ]

[ 20,52 JL 5.84 Jtsesgs JL 1,08 JL 142 JL 0,98 J[ 021JL 1,02 JL 3505J

Recebi o valor acim
Em 24/01/2023

MARCELO CARRASCOSSI SASSO
SUBSTITUTO DO TABELIAO

RTAGANR RETANPTR

Em 24/01/2023, recebi uma via deste

CPF:401.389.828-48

documento

LUIS PAULO PASSARINHO

nome legivel

KRR OROFONT

assinatura




f— r" TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTO DE LETRAS E TITULOS

DA COMARCA DE GARGA
I RUA BARAO DO RIO BRANCO, 257, Cep: 17400000 - Fone: ( 14)3471-0309

AR

N° Pedido 4337
CERTIDAO

OTESTO DE LETRAS E TITULOS DE GARGA, no uso de suas atribuigbes

do de: LUIS PAULO PASSARINHO que, pesquisados os Indices de prot
€Z) anos e anterior a 27/01/2023. em nome de o "M,

O TABELIONATO DE NOTAS E PR
legais, CERTIFICA E DA FE, a pedi
no PERIODO DE 10 (D

3 0
3 Carolinag Helema

a Sartori Gottard! ¥
g Tabelid

.53

S

M.F. PASSARINHO ARTIGOS ELETRONICOS N
CNPJ 13.206.514/0001-40
VR BEENRR RO
NAO CONSTA PROTESTO
* * * * " * * * * *
* * * * * * * * * *
N " * x " " . * x *
* N * * WL =iy % N " *
* * »* * * * * * * *

Eu, LUIS CESAR SARTORI - ESCREVENTE SUBSTITUTO, conferi.
Eu, LUIS CESAR SARTORI-ESCREVENTE-SUBSTITUTO, subscrevo e Assino

N

s

"~ LUIS CESAR SARTORL —— - «,&;ﬁ’
- ESCREVENTE SUBSTITUTO o
N

»
: y Imposto
Tabelido Estado Sec. Faz. | Reg. Civil | Tribunal | Min. Pub. SCM Municipal TOTAL
20,52 5,84 3,98 1,08 1,42 0,98 0,21 1,02 35,05

Informagdes: 31/01/2023 09:07:55

1) VALIDA SOMENTE NO ORIGINAL
2) As custas devidas foram recolhidas por guia

3) Verifique a autenticidade da certiddo, mediante a leitura do documento de identificagdo constante do cédigo de barras
acima

4) Esta certiddo se refere somente ao(s) nome(s) e nimeros nela integralmente grafado(s), nao abrangendo nomes diferentes
ainda que proximos, semelhantes ou resultantes de erros de grafia

5) A presente certiddo refere-se a existéncia de protesto somente no periodo acima certificado, ndo excluindo a possibilidade
da existéncia de protesto em periodos anteriores

Ocian Sistemas (Oxx14)3641-2028

Para conferir a procedéncia deste documento efetue a leitura do QR Code impresso ou acesse o enderego eletrdnico hitps //selodigital tjsp jus br




TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTO DE LETRAS E TITULOS

a RUA BARAO DO RIO BRANCO, 257 - CENTRO

17400-000 - GARCA SP PEDIDO N°:
Telefone: (14)3471-0309, CNPJ: 14.603.381/0001-08 *3945 -] *
PEDIDO DE CERTIDAO SRR
. Prazo de entrega: 5 dias uteis.
Certidao solicitada no periodo de 10 (Dez) anos, em nome e/ou documento(s) N° Certidao 4337 - Tipo. CERTIDAO DE PROTESTO A
©° z 4“!‘
L AME 95§§gglyyp_A_R_T_|<_sc_>§ ELETRONICOS - CNPJ: 13.206.514/0001-40 g \a()‘:lgn:%.
""""""""""""""""""""""""""""""""" 'E’rf::%n(,«ln;:rmg
abell:

Gargh-St

Dados do Requerente:
Nome: LUIS PAULO PASSARINHO, CPF: 401 389 828-48 - Doc 2
E-Mail: - Telefone: ( 14)

Enderego: - - /SP CEP: -
Nacionalidade:

Filiagédo do Requerente:

Estado Civil: Profissdo.

=

Oficial: 20,52 | Estado: 5,84 | S.F.: 3,98 | R.C.: 1,08 | T.J.: 1,42 | MP.: ¢

70,98 S.C.M: 0217 2| TOTAL: 35,05 e
Valor do oepo@s,os ﬂ// /M/‘D / / Zﬁ ) W
#75 77 7T W
LUI§E€§A§SA&TO£] ;&“{lgﬁw

ESCREVENTE SUBSTITUTO '
GARCA-SP, 31 de JANEIRO de 2023 \\‘
O Requerente declara sob as penas da Lel que é de sua inteira responsabilidade os dados fornecidos para a expedigao desta certidao
Documento ndo procurados apos 30 dias serdo incinerados
NAO FORNECEMOS INFORMAGOES PELO TELEFONE
A certiddo somente sera entreque mediante apresentagao deste Protocolo

Dgizn Sistemas - www ocian com br

===========-==u===========================================n

EEESEzzzssSssszmEs=ss=s



30101/2023 0063482059

—— - i
_Hn_ PODERJUDICIARIO
= ]

TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DE SAO PAULO
CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRIBUIGOES CIVEIS

CERTIDAO N°: 3336525 FOLHA: 1/1

A autenticidade desta certidédo podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justica.

A Diretoria de Servico Técnico de Informacdes Civeis do(a) Comarca de Séao Paulo -
Capital, no uso de suas atribui¢cdes legais,

CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribuicdes de ACOES
CIVEIS, FAMILIA E SUCESSOES, FALENCIAS, CONCORDATAS, RECUPERACOES JUDICIAIS E
EXTRAJUDICIAIS, EXECUCOES FISCAIS E JUIZADOS ESPECIAIS CIVEIS, no periodo de 10 (dez)
anos anteriores a 29/01/2023, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome

de *% *% *kkkkk *% *% *% *kkkkk *% *% *% *kkkkk *% *% *% *kkkkk *% *% *hkkkkkkkkk

MARCIO FERNANDO PASSARINHO - ARTIGOS ELETRONICOS ME, CNPJ: 13.206.514/0001-40,
Conforme IndlcaQéO Constante do pedldo de Certidéo.**************************************************

Esta certiddo ndo aponta ordinariamente 0s processos em que a pessoa cujo nome foi
pesquisado figura como autor(a). S8o apontados os feitos em tramitacdo cadastrados no sistema
informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais do Estado de Sao Paulo.

A data de informatizacdo de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado
SPI n.° 22/2019.

Esta certiddo aponta os feitos distribuidos na 12 Instancia, mesmo que estejam em
grau de recurso, e ndo aponta os processos distribuidos ha mais/de 10 anos da data limite, ainda
que estejam em andamento.

N&o existe conex&o com qualquer outra base de dados de instituicdo publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com CPF/CNPJ. A conferéncia
dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado € de responsabilidade exclusiva do destinatario da
certiddo.

A certiddo em nome de pessoa juridica considera os processos referentes a matriz e
as filiais e podera apontar feitos de homénimos nao qualificados com tipos empresariais diferentes
do nome indicado na certidao (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME, MEI, LTDA).

Esta certidao s6 tem validade mediante assinatura digital.

Esta certiddo é sem custas.

Sao Paulo, 30 de janeiro de 2023.

o "“u.".,n’h "
ZENATEN
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30101/2023 0063478628

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRIBUIGOES CRIMINAIS

S Les

CERTIDAO N°: 3332296 FOLHA: 1/1

A autenticidade desta certidédo podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justica.

A Diretoria de Servico Técnico de Informacdes Criminais do(a) Comarca de S&o Paulo,
no uso de suas atribuicdes legais,

CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribuicdes de ACOES
CRIMINAIS, anteriores a 29/01/2023, verificou NADA CONSTAR contra; **x#kktkkktikkiikkkiiok ik

MARCIO FERNANDO PASSARINHO - ARTIGOS ELETRONICOS ME, CNPJ: 13.206.514/0001-40,
Conforme Indlcagao ConStante do pedldo de Certidao-**************************************************

E NEGATIVA, nos termos do art. 8°, § 1°, da Res. CNJ n°® 121/2010, a certiddo na qual
constem apenas inquéritos policiais, ou processos sem condenacao transitada em julgado, ou em
caso de gozo de sursis ou com pena ja cumprida ou extinta. Esta certiddo PODERA SER
COMPLETADA COM AS CERTIDOES DE OBJETO E PE DOS FEITOS NELA APONTADOS,
solicitadas diretamente aos respectivos juizos, para indicagdo da situagdo em cada um deles.

Feitos relacionados somente ao nome pesquisado, NAO QUALIFICADO(A), em raz&o
da inexisténcia de dados completos na base do Distribuidor, podem se referir a HOMONIMOS, e néo
a pessoa pesquisada. Nessa hipétese, esta certiddo poderd ser acompanhada de declaragéo de
homonimia do interessado, conforme modelo disponivel em
http://www.tjsp.jus.br/Certidoes/Certidoes/CertidoesPrimeiralnstancia. Certiddo com apontamentos
apenas nesse campo considera-se NEGATIVA, nos termos do art. 8°, § 2°, da Res. CNJ n° 121/2010.
Instrucbes para a correcdo de apontamento desatualizado ou para obtencdo de certiddo de
homonimia est&o disponiveis no endereco acima indicado, na aba DUVIDAS FREQUENTES.

ESTA CERTIDAO NAO VALE PARA FINS ELEITORAIS. Ela abrange os feitos
criminais e dos Juizados Especiais Criminais cadastrados no sistema informatizado referentes a
todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais do Estado de S&o Paulo e os constantes das fichas
manuais da Comarca emitente. A data de informatizagdo de cada Comarca esta disponivel em
http://www.tjsp.jus.br/Download/Primeiralnstancia/pdf/Comunicado.22.2019.pdf - Com. SPI n°
22/2019.

VALIDA SOMENTE MEDIANTE ASSINATURA DIGITAL, PODENDO SER
CONFIRMADA EM https://esaj.tjsp.jus.br/sco/abrirConferencia.do

Esta certiddo é sem custas.

Sao Paulo, 30 de janeiro de 2023.
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30/01/2023 16:05 Tribunal Regional Federal da 32 Regido: Emisséo de Certidoes

PODER JUDICIARIO
JUSTICA FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3a REGIAO
CERTIDAO JUDICIAL CIiVEL
Abrangéncia - Secao Judiciaria de Sao Paulo
N. 2023/000000639791

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais abaixo indicados, NAO CONSTAM, até a presente data e
hora, PROCESSOS de classes CIVEIS em tramitacdo contra: MARCIO FERNANDO PASSARINHO - ARTIGOS ELETRONICOS ME ou
CNPJ n° 13.206.514/0001-40.

Certiddo emitida em: 30/01/2023, as 16:03:52 (data e hora de Brasilia).

Observacoes:

a) A autenticidade desta certiddo podera ser verificada, no prazo de 90 (noventa) dias, por qualquer interessado no site do TRIBUNAL
REGIONAL FEDERAL DA 3a REGIAO, endereco https://web.trf3.jus.br/certidao-
regional/CertidaoCivelEleitoralCriminal/VerificarAutenticidade, com base no cédigo de seguranca EOA2B159C794B896.

b) A pesquisa realizada com base no CPF informado abrange processos em que o titular ou seu eventual espdlio figure como parte;
c) Nos casos do § 1° do art. 4° da Resolucao n. 680/2020 (CPF nao informado), o nome indicado para a consulta sera de
responsabilidade do solicitante da certidao, devendo a titularidade ser conferida pelo interessado e destinatario;

d) Certiddo expedida gratuitamente e nos termos da Resolucao CNJ n. 121/2010, Resolucao CJF n. 680/2020 e Resolucao PRES n.
529/2022;

e) Certidao emitida em consulta ao Sistema de Acompanhamento e Informacdes Processuais do 1° Grau e no PJe - Sistema Processual
Eletrénico;

f) A pesquisa abrange registros desde 25/04/1967 até a presente data, na Justica Federal de 1° Grau, Se¢do Judiciaria de Sdo Paulo.

Secao Judiciaria de Sdo Paulo / Nucleo de Apoio Judiciario
admsp-nuaj@trf3.jus.br - (11) 3225-8666

https://web.trf3.jus.br/certidao-regional/CertidaoCivelEleitoralCriminal/Gerar


https://web.trf3.jus.br/certidao-regional/CertidaoCivelEleitoralCriminal/VerificarAutenticidade

PODER JUDICIARIO
JUSTICA FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3a REGIAO
CERTIDAO JUDICIAL CRIMINAL NEGATIVA
Abrangéncia - Regional
N. 2023/000000644074

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais abaixo indicados, NAO CONSTAM, até a presente data e
hora, PROCESSOS de classes CRIMINAIS contra: MARCIO FERNANDO PASSARINHO - ARTIGOS ELETRONICOS ME ou CNPJ n°
13.206.514/0001-40.

Certiddo emitida em: 30/01/2023, as 17:11:12 (data e hora de Brasilia).

Observacoes:

a) A autenticidade desta certiddo podera ser verificada, no prazo de 90 (noventa) dias, por qualquer interessado no site do TRIBUNAL
REGIONAL FEDERAL DA 3a REGIAO, endereco https://web.trf3.jus.br/certidao-
regional/CertidaoCivelEleitoralCriminal/VerificarAutenticidade, com base no cédigo de seguranca FOFA316338F3C551.

b) A pesquisa realizada com base no CPF informado abrange processos em que o titular ou seu eventual espdlio figure como parte;

c) Nos casos do § 1° do art. 4° da Resolucao n. 680/2020 (CPF nao informado), o nome indicado para a consulta sera de
responsabilidade do solicitante da certidao, devendo a titularidade ser conferida pelo interessado e destinatario;

d) Certiddo expedida gratuitamente e nos termos da Resolucao CNJ n. 121/2010, Resolucao CJF n. 680/2020 e Resolucao PRES n.
529/2022;

e) Certidao emitida em consulta ao Sistema de Acompanhamento e Informacgdes Processuais do 1° Grau e do 2° Grau e ao Ple - Sistema
Processual Eletronico;

f) A pesquisa abrange registros desde 25/04/1967 até a presente data, na Justica Federal de 1° Grau, Se¢do Judiciaria de Sdo Paulo,
desde 22/09/1980 na Secdo Judiciaria de Mato Grosso do Sul e desde 30/03/1989 no Tribunal Regional Federal da 32 Regido (2° Grau).

Tribunal Regional Federal da 32 Regido / Secretaria Judiciaria
seju@trf3.jus.br - Av. Paulista, n. 1842, Torre Sul, 14° andar, Sdo Paulo/SP

Secado Judiciaria de Sdo Paulo / Nucleo de Apoio Judiciario
admsp-nuaj@trf3.jus.br - (11) 3225-8666

Secao Judiciaria de Mato Grosso do Sul / Nucleo de Apoio Judiciario
admms-nuaj@trf3.jus.br - Rua Delegado Carlos Eduardo Bastos de Oliveira ,128 - Campo Grande - MS



https://web.trf3.jus.br/certidao-regional/CertidaoCivelEleitoralCriminal/VerificarAutenticidade

T

SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA
POLICIA FEDERAL

CERTIDAO DE ANTECEDENTES CRIMINAIS
N° 14153982023

A Policia Federal CERTIFICA, ap6s pesquisa no Sistema Nacional de
InformagBes Criminais - SINIC, que até a presente data, NAO CONSTA decisfo judicial
condenatéria com transito em julgado* em nome de MARCIO FERNANDO PASSARINHO,
nacionalidade BRASILEIRO, filho(a) de JURANDYR PASSARINHO e ELENICE MARIA
ZANIRATO PASSARINHO, nascido(a) aos 05/05/1984, natura de GARCA/SP, documento de
identificagdo 254466771 SSP/SP, CPF 317.300.668-28.

Observacoes:

1) *Certiddo expedida nos termos do Art. 20, Parégrafo Unico do Cadigo de Processo Penal. “Nos atestados de
antecedentes que lhe forem solicitados, a autoridade policial ndo podera mencionar quaisquer anotagdes referentes a
instauracdo de inquérito contra os requerentes’;

2) Certiddo expedida gratuitamente por meio da Internet em conformidade com a Instrugdo Normativa n® 005/2008-
DG/PF;

3) Esta certiddo foi expedida com base nos dados informados e somente serd vélida com a apresentacdo de

documento de identificacdo para confirmacdo dos dados;
4) A autenticidade desta certiddo DEVERA ser confirmada na pagina da Policia Federal, no endereco

(http://www.pf.gov.br)
5) Esta certiddo é vélida por 90 dias.

Brasilia-DF, 14:03 de 26/01/2023

14153982023



Atestado de Secretaria da GOVERNO DO ESTADO DE

Antecedentes Criminais Seguranca Publica SAO PAULO

IIRGD - Instituto de Identificacdo Ricardo Gumbleton Daunt

Nome: MARCIO FERNANDO PASSARINHO
N° RG de SP: 25446677 - 1
Filiag&o: JURANDYR PASSARINHO

ELENICE MARIA ZANIRATO PASSARINHO

Data de Nascimento: 05/05/1984

Atesto que, para a combinagéo de dados de qualificagdo acima informada, NAO existe registro de antecedentes
judiciario-criminais, até a presente data, no instituto de Identificagdo Ricardo Gumbleton Daunt.

IMPORTANTE:

Este atestado é valido somente com a apresentacdo de documento de identidade oficial com os mesmos dados de
qualificagdo acima indicados.

Mauri¢io José Lemos Freire
Delegado Divisionarid.de Peficia do IIRGD / DIPOL / PCSP

Este atestado foi emitido em 30/01/2023, as 16:14 horas e esta disponivel para consulta no enderego da internet:
http://www3.ssp.sp.gov.br/aacweb/validar-atestado , informando o cédigo abaixo:

d4e04fb6-aecl-46f2-9362-67ff505ca698




& Santander

Sao Paulo, [30/01/2023]

ATESTADO DE IDONEIDADE FINANCEIRA

Ao | ]

O BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A, institui¢do financeira com sede na capital do Estado de
Séo Paulo, na Avenida Presidente Juscelino Kubitschek, 2041 e 2235 - Bloco A, Vila Olimpia, CEP
04543-011, inscrita no CNPJ/CPF sob n° 90.400.888/0001-42 (“Banco™), a pedido de [MARCIO
FERNANDO PASSARINHO ARTIGOS ELETRONICOS ME], com sede na [RUA ANTENOR
LARA CAMPOS, 175 - CASCATA, GARCA- SP - CEP: 17400-000], inscrito no CNPJ/MF sob o
n°. [13206514000140], cliente do Banco desde [28/11/2011] (“Cliente™), atesta que, até a presente
data, ndio consta de seus registros qualquer fato que o desabone financeiramente.

Este atestado ¢ fornecido a pedido do Cliente, ndo implicando, ticita ou mesmio implicitamente,
qualquer compromisso para o Banco quanto a concessdo de crédito para o Cliente, na forma de
empréstimo, financiamento ou qualquer outra, nem, tampouco, quanto a outorga de garantia a
. qualquer obrigagdo assumida pelo Cliente em favor de quem quer que seja, inclusive ofs)
destinatario(s) do presente atestado. ‘

O Banco ressalta, ainda, que ndo tem ou tera, direta ou indiretamente, qualquer responsabilidade
pelas informagGes ora prestadas, inclusive em relagdo (i) a permanéncia do Cliente como cliente
desta institui¢do; (ii) a idoneidade do Cliente perante quaisquer terceiros; ou, ainda, (iii) a
utilizagéio, por quem quer que seja, das informagdes ora prestadas, ndo estando o Banco, ademais,’
obrigado a atualizar e/ou retificar os termos do presente atestado ou as informagdes ora prestadas
em razdo de qualquer circunstancia ou evento futuros.

/\\f\,ﬁ;’?f‘yx 2 o

(el R
“.g.;eﬂ @ d;'g;?-g 6

BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A

PF

Central de Atendimento Empresarial: 4004 2125 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 726 2125 (dena
localidades).Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 723 5007. SAC: 0800 762 7777 ¢ para pessoas
deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 771 0401. Ouvidoria: 0800 726 0322 e para pessoas com deficiéncia auditivs
fala: 0800 771 0301. Das 9h as 18h. de segunda a sexta-feira, exceto feriados

Formulario 162605 - 06//2020



& Santander

S@o Paulo, [31/01/2023]

ATESTADO DE IDONEIDADE FINANCEIRA

Ao | ]

O BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A, institui¢do financeira com sede na capital do Estado de
Séo Paulo, na Avenida Presidente Juscelino Kubitschek, 2041 e 2235 - Bloco A, Vila Olimpia, CEP
04543-011, inscrita no CNPJ/CPF sob n° 90.400.888/0001-42 (“Banco”), a pedido de [MARCIO
FERNANDO PASSARINHO], com sede na [RUA ANTENOR LARA CAMPOS, 175 -
CASCATA, GARCA-SP - CEP: 17400-000 ], inscrito no CNPJ/MF sob o n°. [317.300.668-28].
cliente do Banco desde [17/06/2010] (“Cliente™), atesta que, até a presente data, ndo consta de seus
registros qualquer fato que o desabone financeiramente.

Este atestado € fornecido a pedido do Cliente, ndo implicando, tacita ou mesnio implicitamente,
qualquer compromisso para o Banco quanto a concessdo de crédito para o Cliente, na forma de
empréstimo, financiamento ou qualquer outra, nem, tampouco, quanto a outorga de garantia a
. qualquer obrigacdo assumida pelo Cliente em favor de quem quer que seja, inclusive ofs)
destinatario(s) do presente atestado. ‘

O Banco ressalta, ainda, que ndo tem ou tera, direta ou indiretamente, qualquer responsabilidade
pelas informagdes ora prestadas, inclusive em relagdo (i) & permanéncia do Cliente como cliente
desta institui¢do; (ii) & idoneidade do Cliente perante quaisquer terceiros; ou, ainda, (iii) a
utilizagdo, por quem quer que seja, das informagdes ora prestadas, ndo estando o Banco, ademais,*
obrigado a atualizar e/ou retificar os termos do presente atestado ou as informagdes ora prestadas
em razdo de qualquer circunstancia ou evento futuros.

BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A

PF

Central de Atendimento Empresarial: 4004 2125 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 726 2125 (demais
localidades).Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 723 5007. SAC: 0800 762 7777 ¢ para pe .
deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 771 0401. Ouvidoria: 0800 726 0322 e para pessoas com deficicneia andith
fala: 0800 771 0301. Das 9h as 18h. de segunda a sexta-feira, exceto feriados

Formulario 162605 — 06//2020
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AutoCAD SHX Text
ESCRITÓRIO

AutoCAD SHX Text
RECEPÇÃO

AutoCAD SHX Text
VEST. FEM.

AutoCAD SHX Text
VEST. MASC.

AutoCAD SHX Text
ÁREA DE ESTOQUE

AutoCAD SHX Text
PLATAFORMA CARGA/DESCARGA

AutoCAD SHX Text
EXPEDIÇÃO

AutoCAD SHX Text
LAVABO

AutoCAD SHX Text
ENTRADA FUNC.

AutoCAD SHX Text
1/1

AutoCAD SHX Text
MARCELO CHAVES ZAGO - Engº Civil - CREA 5060680810

AutoCAD SHX Text
PLANTA BAIXA

AutoCAD SHX Text
AVENIDA MARGINAL - QUADRA "D" - LOTES 01 E 02

AutoCAD SHX Text
PROPRIETÁRIO

AutoCAD SHX Text
RESPONSÁVEL TÉCNICO

AutoCAD SHX Text
ASSUNTO

AutoCAD SHX Text
TÍTULO

AutoCAD SHX Text
LOCAL

AutoCAD SHX Text
MF PASSARINHO ARTIGOS ELETRÔNICOS ME

AutoCAD SHX Text
1:100

AutoCAD SHX Text
ESCALA

AutoCAD SHX Text
01/2023

AutoCAD SHX Text
DATA

AutoCAD SHX Text
PROJETO PARA UM INDÚSTRIA DE PRODUTOS

AutoCAD SHX Text
DISTRITO EMPRESARIAL V-"CARLOS AUGUSTO TEICEIRA PINTO"-GARÇA/SP

AutoCAD SHX Text
CHAVES

AutoCAD SHX Text
engenharia

AutoCAD SHX Text
(14)3737-0555

AutoCAD SHX Text
(14)99869-9811

AutoCAD SHX Text
ÁREAS

AutoCAD SHX Text
TERRENO

AutoCAD SHX Text
2.900,09m²

AutoCAD SHX Text
CONSTRUÇÃO 

AutoCAD SHX Text
ELETRÔNICOS

AutoCAD SHX Text
1.000,00m²

AutoCAD SHX Text
Passeio

AutoCAD SHX Text
Avenida Marginal - Quadra D - Lotes 01 e 02

AutoCAD SHX Text
Passeio

AutoCAD SHX Text
Rua 6

AutoCAD SHX Text
EXPEDIÇÃO


CHAVES Engenharia e Arquitetura

EXECUTADO 1 2 3 4 5 6
ITEM SERVICO R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$
1]Despesas Iniciais 48.000,00 48.000,00( 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
2|Servigcos Gerais e Administragao
3]Movimento de Terra e Fundagbes| 110.800,18 10.800,18| 9,75% 50.000,00| 54,87% 50.000,00] 100,00% 100,00% 100,00%
4| Estrutura 98.800,00 40.000,00| 40,49% 37.000,00{ 77,94% 21.800,00
5]Alvenaria 389.800,00 150.000,00| 38,48% 150.000,00| 76,96% 89.800,00
6]Cobertura 306.890,00 80.000,00
7| Tratamento 3.600,00 3.600,00] 100,00% 100,00%
8|Instalag6es Hidraulicas 35.000,00 3.000,00| 8,57% 8,57% 8,57% 8,57% 8,57%
9]Instalagdes Elétricas 60.000,00 3.000,00| 5,00% 5,00% 5,00% 2.000,00| 8,33% 2.000,00] 11,67% 2.000,00
10JEmbogo e Reboco
11)Azulejos
12|Revestimentos Especiais 6.576,00
13|Pisos de Madeira
14|Pisos Especiais 56.008,00
15|Esquadrias de Madeira
16|Esquadrias Metalicas 66.400,00
17|Vidros
18| Pintura 110.000,00
19|Limpeza 5.000,00
20]Diversos
21]Documentos
22
TOTAL 1.296.874,18
TOTAL EXECUTADO 64.800,18| 5,00% 50.000,00 8,85% 50.000,00( 12,71% 195.600,00( 27,79% 189.000,00( 42,36% 193.600,00
OBS:-

ENG. C




CRONOGRAMA FIiSICO - FINANCEIRO

7 8 9 10 11 12 TOTAL
% R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % * R$ %
100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 48.000,00 100,00%
100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 110.800,18 100,00%
100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 98.800,00 100,00%
100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 389.800,00 100,00%
26,07% 180.000,00| 84,72% 46.890,00] 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 306.890,00 100,00%
100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 3.600,00 100,00%
8,57% 8,57% 8,57% 20.000,00{ 65,71% 12.000,00] 100,00% 100,00% 100,00% 35.000,00 100,00%
15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 32.000,00( 68,33% 19.000,00{ 100,00% 60.000,00 100,00%
6.576,00| 100,00% 100,00% 6.576,00 100,00%
56.009,00( 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 56.008,00 100,00%
36.400,00| 54,82% 30.000,00{ 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 66.400,00 100,00%
20.000,00{ 18,18% 40.000,00]| 54,55% 30.000,00( 81,82% 20.000,00{ 100,00% 110.000,00 100,00%
5.000,00| 100,00% 5.000,00 100,00%
1.296.874,18 100%
57,29% 216.400,00| 73,98% 132.899,00| 84,23% 40.000,00| 87,31% 52.000,00| 91,32% 68.576,00f 96,61% 44.000,00] 100,00% 100%
ENDERECO COMPLETO DA OBRA PROPONENTE

IVIL MARCELO CHAVES ZAGO
CREA 5060680810

AV. MARGINAL, Q-D, L-01 E 02, DISTRITO EMPRESARIAL, GARCA-SP

MF PASSARINHO ARTIGOS ELETRONICOS




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: M.F. PASSARINHO ARTIGOS ELETRONICOS
CNPJ: 13.206.514/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideragao para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcido desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:02:33 do dia 13/03/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 09/09/2023.

Cddigo de controle da certidao: 1F6D.4D58.05CA.3B3F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributéarios
da
Divida Ativa do Estado de S&o Paulo

CNPJ Base: 13.206.514

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Sado Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, € certificado que:

ndo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aguela acima informada.

Certid@o n° 43473466 Folhaldel
Data e hora da emissao 26/01/2023 13:36:39 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissao.

Certiddo emitida nos termos da Resolugdo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br



Prefeitura Municipal de Garga
Departamento de Fiscalizagc&o Tributaria e Rendas
Praca Hilmar Machado de Oliveira, 102 - CENTRO - GARCA

CNPJ: 44.518.371/0001-35

CERTIDAO NEGATIVA
DO MOBILIARIO

Caédigo Data Abertura Situagao

001767111 31/01/2011 01 - Ativo

Razéo Social CPF/CNPJ
MARCIO FERNANDO PASSARINHO - ARTIGOS ELETRONICOS - ME 13.206.514/0001-40
Nome Fantasia Inscrigdo Municipal
PIU - SHOP 1767111
Logradouro Numero Complemento

Rua ANTENOR LARA CAMPOS 175

Bairro Cep

CASCATA 17400000

Cidade UF

GARCA SP

Atividade

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICO E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO.

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que o Cadastro Mobiliario acima descrito, encontra-se quite com
o Erario Municipal, até a presente data. ATENCAO: Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal de exigir o
recolhimento de débitos, tributarios ou ndo, constituido anteriormente a esta data mesmo durante a vigéncia desse
prazo.

Emitida as 14:48:56 do dia 26/01/2023

Vélida até 25/07/2023

Cdédigo de Controle da Certiddo/Numero 295EBD43A6CD7261
Certiddo emitida gratuitamente.

Atencdo qualquer rasura ou emenda invalidaréa este documento.



25/01/2023 16:11 Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  13.206.514/0001-40
Razao
Social:
Enderego: R ANTENOR LARA CAMPOS 175 / CASCATA / GARCA / SP / 17400-136

M F PASSARINHO ARTIGOS ELETRONICOS

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:17/01/2023 a 15/02/2023

Certificagdo Nimero: 2023011701410586935314

Informacao obtida em 25/01/2023 16:11:23

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

7



Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Norme: M F. PASSARI NHO ARTI GOS ELETRONI COS (MATRI Z E FI LI AI'S)

CNPJ: 13. 206.514/0001- 40

Certidédo n°: 3625171/2023

Expedi ¢do: 25/01/2023, as 17:21:50

Val i dade: 24/07/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que MF. PASSARI NHO ARTI GOS ELETRONI COS (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n° 13.206.514/0001-40, NAO CONSTA conp
i nadi npl ente no Banco Naci onal de Devedores Trabal histas.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br
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